Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130377881]Заявление на детский день
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Руководствуясь вышесказанным,
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить детский день на ______________________ г. без сохранения заработной платы.
    «__» __________________ 20 __                      _________________________ (_______)
                                                                                                                             ФИО                                                                       подпись